vel adoraciones seu honoraciones quaslibet solempnes in honorem aliquo-

rum prius per Sedem Apostolicam non Canonizatorum, in dicta Ecclesia,

seu alibi, porrigatis seu faciatis, porrigant seu faciant, quovismodo, in Fidei

dispendium Ortodoxe, nee eciam actum quemcumque in prefata Ecclesia

hactenus operatum, vel de cetero fiendum, predicetis vel asseratis, predicent

vel asserant miraculosum, donee de circumstanciis actus hujusmodi infor-

mati fuerimus, et ipsum ex Deo, et non ex arte aliqua ; item, contra

naturam, item ex hominis merito, et ad corroboracionem Fidei contigisse

duxerimus declarandum. Cum, enim, ante Canonizacionem, eciam probatis

rairaculis (que, tamen, per malos et a malis sepe fiunt, prout plenius

legitur et notatur in q. i, c. Teneamus, et c. Prophetavit'2 ), hujusmodi adora-

ciones solempnes fieri non debeant, juxta jura, quanto magis erit reprobum
judiciandum talia facere ubi vera non probantur miracula, quilibet sane

1 He had been instituted 24 Jan. (vol. quotation from St. Augustine, under
iii, fol. 44) ; and the decision must the heading Inutilia sunt dona quce

have been in his favour, for he re- prater unitatem Ecdesue habentar, and
tained the Benefice. Prophetavit of a passage from the same

2 The references are to Oratiani Deere- (" Prophetavit Saul Rex "), under the

turn, pars ii, causa i, qutcstio i. heading De hiis qui Sanctis male utun-

Teneamus is the commencement of a tur,

y
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A.D. sapiens racione intelligit occulata. Per premissa, vero, non intendimus
1340-1.

prohiV)ere quin vobis, et aliis subditis nostris, liceat alicui defuncto, quem
Vol. II. sauctum fuisse et esse creditis et credunt, et ad quem devocionem habetis
[tol. et habent, preces porrigere in secreto. Ceteruin, volentes de facto in dicta
zsb.j Dominica in prefata Ecclesia nostra coutingente et ipsius circumstancii.s

effici cerciores, vobis mandamus quatinus citetis, seu citari faciatis, peremp-
torie, ilium in cujus persona factum hujusmodi pretensum miraculosum
dicitur contigisse, et ipsius parentes, necnon custores prefate Ecclesie

nostre, et alios quos in hac parte melius scire censeritis veritatem, quod
compareant coram nobis, vel nostro Commissario, in Capella Manerii nostri

de Chuddeleghe, certis competentibus et successivis terminis per vos
prefigendis eisdem, veritatem quam noverint de premissis deposituri, et

responsuii personaliter interrogatoriis que eis, in hac parte, modo debito

faciemus. Et quid in premissis feceritis nos per Literati vestras patentee,